
Україна
КОРОСЇИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
шоста сесія восьмого скликання

99. 01 №  І ?
Про внесення змін до рішення сорок четвертої 
сесії Коростишівської міської ра;ди сьомого 
скликання від 05 грудня 2017 року №295

Керуючись ст. 26 ЗУ «Про; місцеве самоврядування в Україні», Земельним 
кодексом України, ЗУ «Про оцінку земель» та ЗУ «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», ЗУ «Про публічні закупівлі» 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та екології 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сорок четвертої сесії Коростишівської міської 
ради сьомого скликання від 05 грудня 2017 року №295 «Про затвердження Порядку 
продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення 
Коростишівської міської ради та Положення про конкурсний відбір суб’єктів 
оціночної діяльності та Типової угоди», а саме:
- викласти п. 2.4 Додатку 1 у новій редакції: «Суб'єкт оціночної діяльності 
визначається Коростишівською міською радою за результатами проведеної 
процедури закупівель або спрощеної закупівлі згідно Закону України «Про публічні 
закупівлі».

- пункти 2 та 3 - виключити.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на заступника міського голови, згідно 
розподілу обов'язків.

М іський голова І.М. Кохан

/


